

Referat fra generalforsamling 02.02.2023

Referent: Ida Marie Bredesen

Dagsorden for den ordinære generalforsamling 02.02.2023:

1. Valg av ordstyrer og referent:

Ordstyrer: Edel Olstad

Referent: Ida Marie Bredesen

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innkalling og dagsorden ble godkjent.

3. Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen

Liv Irene Eikefjord

Danka Vukas

Tellekorps: Eva Steen Johansen og Marcus Gürgen

4. Styrets beretning legges fram og diskuteres

Fullstendig beretning lå som vedlegg til påmeldte medlemmer til generalforsamling.

Hovedtrekk fra leder Eva Kronholm Heiberg beretning gjengis her:

Organisasjonen hadde 31.12.2022 i alt 669 betalende medlemmer (666 i fjor).

Medlemmer etter fylke: mønsteret er som tidligere år.

Styret har hatt møter Gardermoen og Harstad, brukt zoom.

Styret har følgende utvalg: Stipendutvalg (Edel Olstad, Solveig Thorp Holmsen), Valgkomite (Arne Langøen, Karen Rinnan, Anna Tribis (fra styret)), Programutvalg for NIFS-Kongressen (Turid Thune, Anne Solveig Hansen, Anna Tribis), Informasjonsutvalg (Arne Langøen, Bodo Günther (fra styret)) og Fag- og kursutvalg (Mari Robberstad, Eva Kronholm Heiberg, Ida Marie Bredesen) og Politisk utvalg (Eva Kronholm Heiberg, Anne Solveig Hansen og Turid Thune).

Stopp trykksår-dagen ble markert ved å sende ut og formidle relevant materiale for bruk lokalt. NIFS oppfordret til aktivitet ved egne avdelinger via nettsiden og Facebook. Vi hadde også fått samtykke til å vise en NY animasjonsfilm produsert av Zoaring for opplæring av helsepersonell i kommunehelsetjenesten, som to av styremedlemmene i NIFS har vært fagpersoner på. I tillegg la styret la ut en liten egenprodusert video med HUSKE (Hudvurdering, Underlag, Stillingsendring, Kontinenspleie og Ernæring) som budskap.

Det er fortsatt for få som søker stipend. Det er oppjustert beløp for hospitering og justeringer på stipendsøknadene. NIFS vil fortsette å reklamere for og informere om stipendene i ulike kanaler.

Oppdatering av det faglige innholdet på NIFS' hjemmeside. Det tar sin tid, men er ikke glemt. Informasjonsutvalget oppdaterer jevnlig hjemmesiden og har stadig innspill av faglig og informativ karakter på Facebook.

NIFS har arbeidet med holde det politiske trykk oppe. Styret har vært oppdatert på styremøter og e-poster. Medlemmene har vært oppdaterte via NIFS' leder i bladet «Sår» og innlegg samme sted. Politisk utvalg v/Turid Thune, Anne Solveig Hansen og Eva Kronholm Heiberg har jobbet med følgende:

- Vi har fulgt opp på «partibarometeret» fra høsten 2021 der to spørsmål ble sendt alle partier på Stortinget før stortingsvalget. Det ene spørsmål omhandlet retten til årlig gratis fotsjekk. Det andre spørsmål omhandlet bandasjemateriell på blå resept. Flere henvendelser til Helse- og omsorgskomiteen (HOK) har resultert i at det avtalt møte med SV's representant i HOK i februar 2023.
- Brev ble 25.4.22 sendt Helsedirektoratet i anledning et «Tildelingsbrev til Helsedirektoratet av 2. februar 2022». Tildelingsbrevet åpner for å vurdere nye registre. NIFS anbefalte at det opprettes nasjonal registrering av de mest forekommende typer sår. NIFS anbefalte også at sårbehandlingsmaterieell finansieres av Helfo gjennom blåreseptordningen på bakgrunn av ID: TB2022-43 som omhandlet at Helsedirektoratet skal bidra i utarbeidelsen av høringsnotat med forslag til endringer i blåreseptforskriften for medisinsk utstyr, forbruksmaterieell og næringsmidler, samt økonomiske og administrative konsekvenser av de foreslåtte endringene.
- Fortsetter samarbeid med Melanor (bransjeorganisasjonen for kompetansebedrifter som utvikler og leverer medisinsk utstyr, laboratorieutstyr, måleutstyr og hjelpemidler i det norske markedet)
- Nettmøte med Diabetesforbundet og Fotterapeutforbundet som resulterte i kronikk i Dagens Medisin 08.06.22: Gode systemer kan hindre amputasjoner

NIFS kongressen 2022 ble hybrid (fysisk og digital) som en gardering for uvisshet om pandemiens restriksjoner. Kongressen hadde i tillegg og for første gang et reklamefritt opptak som leger kunne melde seg på. Dette opptak hadde tellende poeng fra ulike spesialiteter. Det økonomiske resultatet for kongressen i 2022 ble ca. kr. 600.000 - over budsjett.

Følgende 12 bedrifter er sponsormedlemmer i NIFS i 2022:

Mölnlycke Health Care, ConvaTec, Smith & Nephew, PartnerMed, 3M, B BRAUN, New feet, Essity, Medi, OPTIMA, Nutricia og Coloplast.

5. Godkjenning av foreningens reviderte årsregnskap

Revidert regnskap ble presentert av kasserer Oddveig Haug:

Underskudd driftsresultat kr. - 219 672 (negativ driftsresultat skyldes at vi ikke har fått fjorårets oppgjør etter kongressen).

Egenkapital og gjeld er på kr. 2.577.637

Spørsmål fra salen: Hvorfor er lønnskostnader høyere i år enn ifjor? Dette er pga regnskapsfører har lagt inn stipend, ildsjelpris og godtgjørelse leder inn her.
Regnskapet ble godkjent.

6. Fastsettelse av kontingenten for neste år.

Kontingenten fastsettes til kr. 500,- for neste år også. Husk å sjekke mailen inkl søppelpost nå i februar.

7. Saker fremlagt av styret.

NIFS er under paraplyen til European Wound Management Association (EWMA). Styret anbefaler derfor en vedtektsendring slik at det engelske navn endres fra

**Norwegian Wound Healing Society til Norwegian Wound Management Association.
Godkjent**

Vedtektene endres til:

§ 1 Generelt

Pkt. 1. Foreningens navn er Norsk Interessefaggruppe For Sårheling (Norwegian Wound Management Association) NIFS, er stiftet i 1998 som en allmenntilgjengelig organisasjon, hvor medlemmene ikke er økonomisk ansvarlige for foreningens forpliktelser

8. Saker fremlagt av medlemmene.

Ingen saker har kommet inn

9.Valg

Styret har i 2022 bestått av:

Leder Eva Kronholm Heiberg

Nestleder Turid Thune

Sekretær Ida Marie Bredesen

Kasserer Oddveig Haug

Edel Olstad

Solveig Thorp Holmsen

Anne Solveig Vihovde Hansen

Bodo Günther

Mari Robberstad

Anna Tribis

Valg etter forslag fra Valgkomiteen:

Leder Eva Kronholm Heiberg ønsker gjenvalg

Ida Marie Bredesen ønsker gjenvalg

Turid Thune ønsker IKKE gjenvalg

Oddveig Haug ønsker gjenvalg

Mari Robberstad ønsker gjenvalg

Øvrige styremedlemmer er ikke på valg i år

Edel Olstad

Solveig Thorp Holmsen
Anne Solveig Vilhovde Hansen
Bodo Günther
Anna Tribis

Karen Rinnan er innstilt som kandidat til styret

Valgkomiteens forslag til kandidater ble godkjent.

Nytt styre er:
Leder Eva Kronholm Heiberg
Karen Rinnan
Ida Marie Bredesen
Oddveig Haug
Edel Olstad
Solveig Thorp Holmsen
Anne Solveig Vilhovde Hansen
Bodo Günther
Marl Robberstad
Anna Tribis

Følgende revisorer ble utnevnt: Tove Paulsen og Sigrid Kristiansen

Valgkomité er på valg:
Valgkommittens sammensetzung: fra styret Anna Tribis og utenfor styret Arne Langøen og Karen Rinnan. Karen Rinnan stiller som kandidat til styret. Styret har innstilt lege Camilla Løvhaug for 2 år i valgkomiteen.
Styrets forslag til kandidat ble godkjent

Eventuelt. Ingen inkomne saker.


Liv Irene Elkefjord


Danka Vukas


Ida Marie Bredesen